
Dolnośląska Biblioteka Publiczna przygotowuje wystawę pod tytułem „Książka 
mojego życia”, która będzie prezentowana w sali Galerii pod Plafonem, w siedzibie 
DBP, w sierpniu i wrześniu 2017 r., kiedy we Wrocławiu odbywać się będzie 
Światowy Kongres IFLA, na który przyjadą bibliotekarze z całego świata.

Chcemy na niej oddać głos bibliotekarzom z Dolnego Śląska, a także przypomnieć 
albo – jeśli to nowe tytuły – wskazać książki, które potrafią zostawić w człowieku 
trwały ślad. Jesteśmy przekonani, że przedstawione przez dolnośląskich 
Bibliotekarzy rekomendacje książek wartościowych, wybranych spośród setek 
innych, będą miały niepodważalny walor edukacyjny. I w tym upatrujemy sens 
całego przedsięwzięcia.

Prosimy o wzięcie udziału w wystawie!

KSIĄŻKA MOJEGO ŻYCIA – PROŚBY DO „UCZESTNIKA” WYSTAWY

1. Prosimy o wskazanie „książki życia”, podanie jej tytułu i autora. Powinna to być 
książka literacka, ewentualnie naukowa lub popularnonaukowa. 

2. Prosimy o uzasadnienie – w 3-5 zdaniach – takiego, a nie innego wyboru.

3. Obok informacji o tekście, chcemy zamieścić fotografię – dlatego prosimy o jakieś 
Pana/Pani zdjęcie. Może to być tradycyjnie rozumiany portret (także selfie), ale 
może też być to zdjęcie z „książką życia” (lub sleevface). Ponieważ jednak fotografia 
będzie powiększana do formatu 40 cm x 25 cm, powinna być zdjęciem w dobrej 
rozdzielczości lub w odpowiednio dużym rozmiarze. Ważne, żeby ujęcie było w 
poziomie, a nie w pionie.

Dołączamy plik PDF, w którym znajduje się materiał poglądowy. Można zobaczyć, 
jak – mniej więcej – będą wyglądały umieszczone na ekspozycyjnych planszach 
„prezentacje” poszczególnych uczestników. Wszystko, co w tym materiale Państwo 
znajdziecie, jest wymyślone, nie wszystkie opisy  odpowiadają prezentowanym 
książkom, a niektóre z książek są nieliterackie. Chodziło nam jednak o to, żebyście 
Państwo mogli sprawdzić, o co – mniej więcej – nam chodzi, chcieliśmy jakoś 
Państwu unaocznić naszą ideę.

Każda taka „prezentacja”, czyli zdjęcie i tekst z tłem będą miały format 40 cm x 50 
cm.
Prosimy o przysłanie tekstu oraz zdjęcia najpóźniej w terminie do 15 maja 
2017 r.

Planujemy, że na wystawie znajdą się „prezentacje” od 70 do 100 uczestników.
O terminie otwarcia wystawy wszystkich uczestników, oczywiście, powiadomimy.
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